## SCHULVERBAND Kronach III

## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Mittwoch, 30.11.2022, um 14:30 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Kronach eine

12. Sitzung der Schulverbandsversammlung des Schulverbands Kronach III mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Informationen
- 2. Generalsanierung und Erweiterung der Gottfried Neukam Mittelschule; Sachstandsbericht
- **3.** Festsetzung des doppischen Haushaltsplans 2023 des Schulverband Kronach III; Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung 2023 mit Stellenplan
- **4.** Anerkennung des Finanzplans des Schulverband Kronach III für die Jahre 2022 bis 2026 mit dem ihm zugrundeliegenden Investitionsprogramm
- 5. Unvorhergesehenes
- 6. Sonstiges

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Schulverband Kronach III, 21.11.2022

Angela Hofmann

Schulverbandsvorsitzende